
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KALI 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ: 2198-14-02-25- 

Kali, _. _ 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima (“Narodne novine” br.115/16, 101/17, 114/22, 

114/23 i 152/24) i članka 31. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ broj 3/21), 

Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj _. sjednici održanoj dana _. __ 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o lokalnim porezima Općine Kali 

 

 

 

I. TEMELJNA ODREDBA 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom o lokalnim porezima Općine Kali propisuju vrste lokalnih poreza, porezna 

osnovica, stopa i visina lokalnih poreza, te tijelo nadležno za utvrđivanje i naplatu lokalnih poreza 

koji pripadaju Općini Kali. 

 

 

II. VRSTE POREZA 

 

Članak 2. 

Općinski porezi Općine Kali su: 

1. porez na nekretnine. 

 

 

 

 

III. POREZ NA NEKRETNINE 

 

Članak 3. 

Porez na nekretnine plaća se godišnje u visini od 3,00 EUR po četvornom metru korisne površine 

nekretnine za koju je Zakon o lokalnim porezima propisao obavezu plaćanja.  

 

 

Članak 4. 

Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi naplate poreza na nekretnine 

obavlja Jedinstveni  upravni odjel, komunalni sustav i financije Općine Kali. 



 

 

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 

Članak 5. 

Postupci utvrđivanja poreza započeti po odredbama Odluke o općinskim porezima Općine Kali  

(“Službeni glasnik Općine Kali” br. 12/23) koji nisu dovršeni do stupanja na snagu ove Odluke, 

dovršiti će se prema odredbama te Odluke.  

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o općinskim porezima Općine Kali 

(“Službeni glasnik Općine Kali” br. 12/23). 

 

Članak 7. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kali, a stupa na snagu osmog dana od dana 

objave. 

 

 

 

       Predsjednica Općinskog vijeća  

                    Marija Zelenčić   
    
 


